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1. 1-2 Mart 2012 tarihlerinde yapılan AB Devlet ve Hükümet Başkanları Gayrıresmi Zirvesi 
Sonuçları ekte sunulmuştur. Zirve sonuçlarını şu şekilde özetlemek mümkündür: 
 
2. Ekonomi Politikaları : Avrupa 2020 Stratejisi hedeflerinin bütün olarak hala geçerli 
olduğu teyid edilmiş ancak bu hedeflere ulaşmada alınan önlemlerin yetersiz olduğu 
belirtilmiştir. 2012 yılı için Konsey, Yıllık Büyüme Raporu’nda yer alan beş önceliği 
onaylamıştır. Bunlar farklılaştırılmış ve büyümeye yönelik mali konsolidasyon; normal 
borçlanmanın yeniden sağlanması; büyüme ve rekabet edilebilirliğin teşviki; işsizlikle ve 
krizin sosyal sonuçlarıyla mücadele ve kamu yönetiminin modernleştirilmesidir.  
 
Mali konsolidasyonun büyüme ve istihdam için temel şartlardan biri olduğu, bunun her üye 
ülkenin durumuna göre ele alınması gerektiği, yardım programına tabi ülkelerin hedeflere ve 
yapısal reformlara bağlı kalmasının önemi vurgulanmıştır. Konsey, üye ülkeleri vergi 
sistemlerini gözden geçirmeye ve haksız istisnaları kaldırmaya, vergi kaçakçılığıyla 
mücadeleye davet etmiştir.  
 
İstihdamın arttırılması, Komisyon’un hazırlayacağı istihdam paketi, üye ülkelerin Ulusal 
Reform Programlarında yer verecekleri öncelik ve taahhütler konuları ele alınmış, Tek 
Pazar’ın tamamlanması önündeki engellerin kalkmasının önemi vurgulanmış, dijital tek 
pazarın 2015 itibarıyla tamamlanması gerektiği, idari ve düzenleyici yükün azaltılması 
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amacıyla Komisyon tarafından bir Bildirim hazırlanacak olmasından memnuniyet duyulduğu, 
bir sonraki Zirve’de ticaret ve yatırım konularının ele alınacağı kaydedilmiştir.  
 
Yenilikçilik ve araştırma alanında Avrupa Araştırma Alanı’nın 2014 itibarıyla tamamlanması, 
araştırmacıların mobilitesi ve mesleki beklentilerinin iyileştirilmesi,  patent paketi üzerinde 
Haziran itibarıyla uzlaşıya varılması, Komisyon’un enerji vergisi önerisi üzerindeki 
çalışmalara devam edilmesi, finans sektörünün düzenleyici reformunun süratle 
tamamlanması, bu çerçevede Avrupa Piyasa Altyapı Tüzüğü’nün en kısa zamanda kabul 
edilmesi, bankacılık sektörüne güvenin yeniden sağlanmasına yönelik önlemlerin yakından 
takip edilmesi, proje bonoları pilot safhasına ilişkin çalışmaların geliştirilmesi hususlarına yer 
verilmiştir.  
 
3. Uluslararası Zirveler: G-20 Zirvesi ile BM Rio+20 Sürdürülebilir Kalkınma 
Konferansı’nda AB tarafından öncelikli olarak takip edilmesi gereken konular üzerinde 
mutabakata varılmıştır.  
 
4. Dış Politika:  Zirve Sonuçları’nın dış politika bölümünde, AB’nin Güney komşuları, 
Suriye, Somali, Doğu Ortaklığı ve Belarus’a yer verilmiştir. 
 
AB’nin Güney komşularında demokratik dönüşümü destekleyeceği ve bu ülkelerin ekonomik 
ve mali zorlukları karşısında özellikle “Görev Gücü” toplantıları çerçevesinde yardımda 
bulunmayı sürdüreceği bildirilmektedir. Sözkonusu ülkelere yönelik AB desteğinin 
demokratik reformların hayata geçirilmesiyle doğrudan bağlantılı olduğu, AB’nin özellikle 
Komşuluk Politikası Sivil Toplum Aracı vasıtasıyla bu ülkelerdeki sivil toplumu desteklemeyi 
sürdüreceği belirtilmekte, ticaret müzakerelerinde mesafe alınmasının önemine dikkat 
çekilmektedir. Göç ve seyahat serbestisi konularındaki diyalogun ileriye götürüleceği de ifade 
edilmektedir. Ayrıca, AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi ile AB 
Komisyonu bu hususlar temelinde yıl sonuna kadar bir Yol Haritası hazırlamaya davet 
edilmektedir.  
 
27 Şubat 2012 tarihli AB Dış İlişkiler Konseyi Kararı ve BM İnsan Hakları Konseyi’nin 1 
Mart 2012 tarihli Kararı çerçevesinde Suriye makamlarının şiddeti ve insan hakları ihlallerini 
sona erdirmeleri istenmektedir. Suriye Rejimine yönelik uluslararası baskının arttırılması 
gerektiği ifade edilmekte, AB Konseyi Suriye’ye yönelik olarak ilave yaptırımları 
hazırlamaya davet edilmektedir. Suriye Devlet Başkanı Esad’ın ülkede barışçıl siyasi 
dönüşümün önünün açılması için iktidardan çekilmesi çağrısı yinelenmektedir. AB’nin insani 
yardım mekanizmasının mali boyutunu harekete geçirdiği kaydedilmektedir. Suriye Ulusal 
Konseyi ülkenin meşru temsilcisi olarak tanınmakta ve muhalefete birleşme çağrısında 
bulunulmaktadır.  
 
23 Şubat 2012 tarihinde Londra’da düzenlenen Somali Konferansı Sonuçları ve AB’nin 
Afrika Boynuzu’na dair Stratejik Çerçevesi temelinde AB Konseyi, AB Komisyonu ve 
Yüksek Temsilci’den Somali’yle kapsamlı angajmanının sürdürülmesi istenmiştir.  
 
Doğu Ortaklığı girişimi kapsamında kaydedilen ilerleme not edilmiştir. AB Konseyi’nin 
Belarus’a yönelik olarak ilave önlemler üzerinde çalışması istenmiş, AB’nin Belarus halkının 
demokratik taleplerini desteklemeyi sürdüreceği kaydedilmiştir.  
 
5. Diğer : Sırbistan’a aday ülke statüsü tanınmıştır.  
 
Bulgaristan ve Romanya’nın Schengen bölgesine katılımı konusunda tüm yasal şartların 
karşılanmış olduğu teyid edilmiştir. Her iki ülkenin çabalarının sürdüğü saptanmış, Schengen 
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bölgesinin başarılı genişlemesine katkıda bulunacak önlemlerin belirlenmesi ve uygulanması 
ve Eylül 2012’de bir karar alması için Adalet ve İçişleri Konseyi görevlendirilmiştir.  
 
YENEL 


